Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

SNR XGB 40721 P AKS
RULMANI SNR RULMAN -BAH
0077 37X74X37 ATF-220 R
158.64 VKBC20039 FIAT
LANCIA XGB 40721 P 37*74*37
R15854 713690800 AKS
RULMA

SNR-
XGB40721

P
0 2 Ad 550,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

TOPLA
M 0 2 550,00 TRY 1100.000 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.100,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

08.01.2024 10:16:29 / SELİM NAKİT - TRY 1000.00 TRY 100,00 TRY